港保安制限区域内立入許可証（スタッフカード）亡失報告書

	カード番号

	使用許可年月日
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	実際のカード使用期間
	　自　　　　　　　年　　　月　　　日
　至　　　　　　　年　　　月　　　日

	平素における管理状況

	亡失時の状況
	　○亡失年月日　　　　年　　　月　　　日
　○詳細な状況説明
　（亡失した場所、事由を含めて具体的に記入してください。）

	警察への連絡
（遺失届）
	　　　　　　　　　年　　　月　　　日

年　　　月　　　日
　福井県知事様
　上記のとおり　　　　　港保安制限区域内立入許可証（スタッフカード）を亡失したことを報告します。
　万一、　　　　　港保安制限区域内立入許可証（スタッフカード）を後日発見したときには、直ちに返納します。
住　所
氏　名